
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

06.01.2025                                  Київ                                           № 13 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 10 грудня 2024 року № 2760  

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 10 грудня 2024 року № 2760,  

що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України з питань цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду        Іванна СМАЧИЛО 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

06.01.2025  № 13 
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік  
 

1. Викласти пункт 4 Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік у такій 

редакції: 
 

№ 

з/п 

Назва регуляторного 

акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

4 Проєкт постанови 

Кабінету Міністрів 

України «Про внесення 

змін до Порядку 

визнання Фондом 

державного майна 

статусу саморегулівної 

організації оцінювачів»  

Приведення у відповідність до Закону 

України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України у зв’язку з 

прийняттям Закону України «Про 

адміністративну процедуру», яким 

внесені зміни до Закону України «Про 

оцінку майна, майнових прав та 

професійну оціночну діяльність в 

Україні» 

Удосконалення процедури визнання 

Фондом державного майна України 

статусу саморегулівної організації 

оцінювачів, процедури перевірки 

саморегулівної організації оцінювачів, 

встановлення вимог до громадської 

організації, яка претендує на визнання 

статусу саморегулівної організації 

оцінювачів, з урахуванням інтересів 

держави та громадськості 

Департамент 

оцінки майна, 

майнових 

прав та 

професійної 

оціночної 

діяльності 

І квартал 

 

2. Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік  

пунктами 28 та 29 такого змісту: 
 

№ 

з/п 

Назва регуляторного 

акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

28 Наказ Фонду державного 

майна України «Про 

затвердження  Змін до 

Приведення у відповідність до Закону 

України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України у зв’язку з 

Вдосконалення порядку видачі 

сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, який відповідатиме 

Департамент 

оцінки 

майна, 

І квартал 



 

Положення про видачу 

сертифікатів суб’єктів 

оціночної діяльності» 

прийняттям Закону України «Про 

адміністративну процедуру», яким 

внесені зміни до Закону України «Про 

оцінку майна, майнових прав та 

професійну оціночну діяльність в 

Україні» 

 

адміністративній процедурі, визначеній 

Законом України «Про адміністративну 

процедуру» 

 

майнових 

прав та 

професійної 

оціночної 

діяльності 

 

29 Наказ Фонду державного 

майна України «Про 

внесення змін до 

Положення про порядок 

анулювання сертифікатів 

суб’єктів оціночної 

діяльності – суб’єктів 

господарювання та їх 

поновлення після 

анулювання» 

Приведення у відповідність до Закону 

України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України у зв’язку з 

прийняттям Закону України «Про 

адміністративну процедуру», яким 

внесені зміни до Закону України «Про 

оцінку майна, майнових прав та 

професійну оціночну діяльність в 

Україні» 

Вдосконалення нормативно-правового 

акта шляхом впровадження порядку 

розгляду та вирішення справ щодо 

відкликання або визнання недійсним 

сертифіката суб’єкта оціночної 

діяльності відповідно до вимог Закону 

України «Про адміністративну 

процедуру» 

Департамент 

оцінки 

майна, 

майнових 

прав та 

професійної 

оціночної 

діяльності 

 

І квартал 

 

 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду державного майна України         Іванна СМАЧИЛО 

 

2 

 


